
Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

Copia 
 

Unione Montana delle Valli 
Mongia e Cevetta - Langa Cebana 

Alta Valle Bormida 
Ceva(CN) 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

SERVIZIO TECNICO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
UFFICIO TECNICO 

 
N. 85 IN DATA 06/03/2024  

PER SERVIZIO N. 13 IN DATA 06/03/2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE, REVISIONE ESTINTORI FABBRICATO SEDE 
DELL'UNIONE MONTANA ALLA DITTA EMME2 SRL - IMPEGNO DI SPESA– 
CIG:B0AF986F9B 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO Il D.Lgs. 267/2000 e smi;  
 
VISTO Il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Valli Mongia Cevetta Langa 
Cebana e Alta Valle Bormida n. 11 del 23 maggio 2023 con la quale veniva approvato il 
documento unico di programmazione e il Bilancio 2023/2025;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 36/2023; 
 
VISTO il controllo periodico degli estintori portatili presso la sede dell’Unione Montana, 
avvenuto in data 08/02/2024; 
 
VISTO il preventivo di spesa di € 91,00 oltre IVA, per un totale complessivo di € 111,02, 
presente agli atti d’ufficio; 
 
VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta EMME2 S.R.L. con sede in Loc. 
Marinetto n.107– 17017  Roccavignale (SV) P. IVA 01876550094, mediante acquisizione 
del D.U.R.C. in corso di validità; 
 
VERIFICATA la tracciabilità dei flussi attraverso le dichiarazioni prodotte; 
 
ACQUISITO il codice CIG B0AF986F9B; 
 
DATO ATTO che la spesa complessiva di € 91,00 è da imputarsi al capitolo 800/3/2; 
 

 
DETERMINA 

 
DI IMPEGNARE la somma totale di € 111,02 sul capitolo 800/3/2 del Bilancio corrente, a 

favore della ditta EMME2 S.R.L. con sede in Loc. Marinetto n.107– 17017  Roccavignale 

(SV). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

 
La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana di Ceva per 15 giorni consecutivi. 

  
IL RESPONSABILE 

 SERVIZIO TECNICO 
F.to:  NAN Alessandro 

 
__________________________ 

 
Visto di regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
 
C / R Anno Imp / Sub 
C 2024 108 
 
Ceva, lì 06/03/2024 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: BUE Dott.ssa Carla Caterina 

 
__________________________ 

 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

dell’Unione Montana di Ceva per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 02/04/2024 al 17/04/2024. 

 

Ceva, lì 02/04/2024 

 

 

IL SEGRETARIO 

F.to: BUE dott.ssa Carla Caterina 

 

__________________________ 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

02/04/2024 Il SegretarioBUE dott.ssa Carla Caterina 


